

# **Gastro Danmark ApS**

c/o Alievska, Lyngbyvej 52, st. tv., 2100 København Ø

**CVR-nr. 39 69 97 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Florie Alievska  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gastro Danmark ApS  
c/o Alievska  
Lyngbyvej 52, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 69 97 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Florie Alievska

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

### **Særlige poster**

Som følge af COVID-19 har selskabet i sidste regnskabsår modtaget kompensation fra statens hjælpepakker der har påvirket sidste års resultat positivt med kr. 1.245.784 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.593.390</b>	<b>4.711.641</b>
2 Personaleomkostninger	-4.392.338	-3.869.536
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.448	-83.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.104.604</b>	<b>758.816</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.341	-21.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.076.263</b>	<b>737.207</b>
Skat af årets resultat	-246.509	-163.632
<b>Årets resultat</b>	<b>829.754</b>	<b>573.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	711.954	459.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>829.754</b>	<b>573.575</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.666	273.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.666</u>	<u>273.903</u>
Deposita	80.250	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.250</u>	<u>78.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.916</u></b>	<b><u>351.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	47.566	41.060
Fremstillede varer og handelsvarer	62.266	92.473
Varebeholdninger i alt	<u>109.832</u>	<u>133.533</u>
Andre tilgodehavender	225.777	89.770
Periodeafgrænsningsposter	1.920	1.860
Tilgodehavender i alt	<u>227.697</u>	<u>91.630</u>
Likvide beholdninger	2.857.638	2.913.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.195.167</u></b>	<b><u>3.138.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.542.083</u></b>	<b><u>3.490.327</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.981.059	1.269.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.148.859</b>	<b>1.433.505</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.600	10.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.600</b>	<b>10.300</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.971	180.813
Selskabsskat	185.197	47.737
Anden gæld	924.456	1.817.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.624	2.046.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.385.624</b>	<b>2.046.522</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.542.083</b>	<b>3.490.327</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket positivt med kr. 1.245.784 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	0	63.065
Kompensation for lønninger	0	691.557
Kompensation for faste omkostninger	0	491.162
	<u>0</u>	<u>1.245.784</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>1.245.784</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.245.784</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.275.587	3.765.992
Andre omkostninger til social sikring	116.751	103.544
	<u><b>4.392.338</b></u>	<u><b>3.869.536</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>